
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KLINICKI CENTAR UNIVERZITETA U

SARAJEVU
UPRAVNI ODBOR

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

UNIVERSITY CLINIGAL CENTER
UNIVERSITY OF SARAJEVO

MANAGING BOARD

Na osnovu clana 65. Zakona o zdravstvenoj za5titi ("Slu2bene novine Federacije BiH",

br64 46110;75113), clana 37. Statuta (,,Sl.novine Federacije BiH" br.73/13), Upravni

odbor Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, na 11. redovnoj sjednici, odrZanoj

15.02.2018. godine, donio je

ODLUKU
o usvajanju Dopune privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centar

Univerziteta u Sarajevu za 2018.godinu

I

Usvaja se Dopuna privremenog Plana javnih nabavki Kliniikog centra Univerziteta u

Saralevu za 2O18.godinu u dijelu koji se odnosi na nabavku radova za sanaciju i

adaptaciju Dnevne bolnice Klinike za onkologiju u iznosu od 150.000,00 KM.

il

Dopuna privremenog Plana javnih nabavki Klinickog centra Univerziteta u Sarajevu za

20i g.godinu u dijelu koji se odnosi na nabavku radova za sanaciju i adaptaciju Dnevne

bolnice Klinike za onkologiju nalazi se u prilogu Odluke i cini njen sastavni dio.

ilt

Dopuna plana javnih nabavki upucuje se na realizaciju Tehnidkom sektoru.

Realizacija Dopune Plana javnih nabavki vr5ice se u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama (',Sl.novine BiH" br,3gl14),izsredstava doniranih KCUS-u od strane firme

cengiz lnsaat sanaj (akt br.0203-6850 od 06.02.2018.godine).

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja'

Broj:199/18
Sarajevo,15.02.2018.

Dostavljeno:
- Kabinet GD
- SEFP
- SPOPLJRiOP

( !)ehnit:ki sektor
"- ala UPravnog odbora
- ala KCUS-a

Tn\S
1 i:l

Kapetanovi6

'i 't il: :tl:1i:

aki*tplq)1



DOPIIhIA PRMEMBNOG PLANA JAVNIH NABAKI ZA 2A18 godine

Odluka Upravnog

odbora
Iz sredstava Cengiz

lnsaat SanajJanuar - Decembar 2018Radovi za sanaciju i adaptaciju Dnevne bolnice

Klinike za onkologiju

RU KOVOD I LAffTEHf'TI CKOG SE KTORA

' "' '' {A'Lu't'
JusupoqiO Nurija' dipl.ing.el.

PROCIJENJEN
flDr} I: A VRI;IF:,DNOS'I

1 150.000,0( Ofvoreni

KCUS-a


